


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Gümüşün ons fiyatı 2011’den bu yana ilk kez kritik eşik olan 40 doları aştı

➢ ABD ile varılan ticaret ateşkesine rağmen Çin’de üretim faaliyetlerinde yavaşlama sürüyor

➢ Yapay zekaya enerji yetmiyor, ağır sanayi ve ulaşımın ardından, küresel enerji talebinin yeni sürükleyicisi 

yapay zeka uygulamaları ve veri merkezleri olabilir

➢ ABD’de mahkeme, Trump’ın tarifelerinin çoğunun yasa dışı olduğuna hükmetti, temyiz süreci göz önünde 

bulundurularak vergilerin 14 Ekim’e kadar yürürlükte kalmasına izin verdi

➢ WSJ’ye göre Beyaz saray yönetimi, Savunma Bakanlığı’nın ismini Savaş Bakanlığı olarak değiştirecek

➢ Trump’ın birkaç gündür ekranlara çıkmaması kamuoyunda tartışma konusu oldu

➢ Trump yönetimi, Kongre tarafından onaylanan 4,9 milyar dolarlık dış yardımın kullanılmayacağını söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17345 – 1.17568 – 1.17687

1.16939 – 1.16584 – 1.16231

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Asya seansında 1,1705 
civarında güçlü bir şekilde işlem görüyor. ABD Merkez 
Bankası’ndan (Fed) faiz indirimi beklentisinin artması, Euro 
(EUR) karşısında Dolar’ı (USD) baskılamaya devam ediyor. 
Pazartesi günü ilerleyen saatlerde Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
Başkanı Christine Lagarde’ın konuşma yapması bekleniyor.
ABD Ekonomik Analiz Bürosu’na göre Temmuz ayında Kişisel 
Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi beklentilerle uyumlu 
geldi. Manşet PCE yıllık bazda %2,6 artarken, gıda ve enerji gibi 
daha oynak kalemleri hariç tutan çekirdek PCE aynı dönemde 
%2,9 yükseldi. Enflasyonun güçlü görünmesine rağmen, 
yatırımcılar bu ay Fed’in faiz indirimine gideceği yönündeki 
beklentilerini artırıyor. Fed Başkanı Jerome Powell da bu ay 
başında Jackson Hole konuşmasında Fed’in para politikasında 
gevşemeye açık olduğunu ima etmişti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35387 – 1.35510 – 1.35643

1.35002 – 1.34716 – 1.34470

GBP/USD paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde 1,3520 civarına yükseldi. Fed’in bu yıl sonuna kadar 
en az iki kez faiz indirimine gideceği beklentisi, Dolar’ı (USD) 
Sterlin (GBP) karşısında zayıflatıyor. Teknik açıdan, GBP/USD’de 
olumlu görünüm korunuyor; fiyat, günlük grafikte 100 günlük 
Üstel Hareketli Ortalama’nın (EMA) üzerinde güçlü destek 
buluyor. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi’nin (RSI) orta çizginin 
üzerinde seyretmesi de kısa vadede yükseliş momentumunu 
güçlendiriyor. İlk direnç seviyesi 1,3600-1,3605 bölgesinde 
(psikolojik seviye ve Bollinger Bandı’nın üst sınırı) bulunuyor. Bu 
seviyenin üzerinde net bir kırılma, yükselişi hızlandırarak 13 
Haziran zirvesi olan 1,3632 seviyesini hedefleyebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.154 – 147.560 – 147.879

146.432 – 145.963 – 145.527

Japon Yeni (JPY), genel olarak zayıf olan ABD Doları (USD) 
karşısında sınırlı kazançlar ve hafif kayıplar arasında 
dalgalanıyor ve son dört haftalık aralığın üst sınırına yakın 
kalmayı sürdürüyor. Bir sonraki faiz artırımının zamanlamasına 
ilişkin belirsizlik devam etse de, yatırımcılar Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) politika normalleşmesine devam edeceğine 
ikna olmuş görünüyor. Ayrıca, Rusya’nın Ukrayna’ya geniş çaplı 
saldırısı ve İsrail-Hamas çatışmasının tırmanmasıyla ortaya 
çıkan jeopolitik riskler, güvenli liman niteliğindeki JPY’ye destek 
sağlıyor. Daha da önemlisi, BoJ’un şahin duruşu ile Fed’in 2025 
sonuna kadar iki kez faiz indirmesi yönündeki beklentiler 
arasındaki ayrışma, USD’yi Ağustos dip seviyelerinin hemen 
üzerinde baskı altında tutuyor ve düşük getirili JPY’ye avantaj 
sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3495 – 3505 - 3515

3465 – 3442 - 3418

Altın (XAU/USD), haftaya güçlü bir yükselişle başlıyor ve son 
yedi işlem gününün altısında pozitif seyir kaydederek Asya 
seansında 3.486 dolar seviyesine, yani 22 Nisan’dan bu yana en 
yüksek düzeye çıktı. ABD’de Cuma günü açıklanan enflasyon 
verileri, Fed’in bu ay faiz indirimi yapacağı yönündeki 
beklentileri azaltmazken, bu durum getirisi olmayan altını 
desteklemeye devam ediyor. Ayrıca, Fed’in bağımsızlığına dair 
artan endişeler Dolar’ı zayıflatıyor ve Altın’a ek destek sağlıyor. 
Jeopolitik gerginliklerin tırmanması da bu yükseliş ivmesini 
güçlendiriyor ve XAU/USD alıcılarının lehine çalışıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.91 – 65.27 – 65.72

64.42 – 64.12 – 63.80

Batı Teksas tipi (WTI) ham petrol fiyatı, Pazartesi günü Asya 
saatlerinde ons başına 63,50 dolar civarında işlem görerek 
ikinci gün üst üste düşüşünü sürdürüyor. Petrol fiyatları, arz 
fazlası endişeleri ve zayıf talep görünümü nedeniyle geriliyor. 
Yatırımcılar, bu hafta yapılacak OPEC+ toplantısını bekliyor. 
Üretimde hızlanma beklentileri küresel arzı artırsa da, bu ek 
arzın büyük kısmı henüz dünyanın en büyük yakıt pazarı olan 
ABD’ye ulaşmadı ve yaz sürüş sezonunun sona ermesi talep 
beklentilerini zayıflatıyor. Ancak, Rusya-Ukrayna savaşı ve 
ABD’nin küresel akışı kısıtlayabilecek olası yeni yaptırımlarına 
dair jeopolitik risk primi, petrol fiyatlarındaki düşüşü 
sınırlayabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.000 – 3.102 – 3.187

2.873 – 2.781 – 2.694

Doğal gaz vadeli kontratları geçen hafta %8’in üzerinde 
yükselerek 2,997 dolara yerleşti. Bu artış, teknik bir dönüş 
formasyonuna ve ABD Enerji Bilgi İdaresi’nden (EIA) gelen ikinci 
kez pozitif sürpriz yapan depolama verisine tepki gösteren 
yatırımcıların alımlarıyla gerçekleşti. Ancak fiyat hareketi kısa 
vadeli bir yükseliş rallisine işaret etse de, zayıf talep ve artan 
üretim yukarı yönü sınırlamaya devam ediyor. Son EIA 
raporunda 22 Ağustos’ta biten haftada +18 milyar fit küp (Bcf) 
enjeksiyon gerçekleşti; bu rakam piyasa beklentisi olan +27 Bcf 
ve beş yıllık ortalama olan +38 Bcf’nin oldukça altında kaldı. 
Önceki hafta da yalnızca +13 Bcf eklenmişti. Bu durum, 
depolama seviyelerinin kısmen sıkılaştığı görüşünü destekliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24038 – 24126 - 24225

23899 – 23752 - 23636

DAX endeksinin Eylül ayına Pazartesi günü hafif bir yükselişle 
başlaması bekleniyor. Xetra açılışından iki saat önce, aracı 
kurum IG, Almanya’nın öncü endeksini %0,2 artıda 23.952 
puan seviyesinde değerledi. Bu seviye, endeksin geçen hafta 
altına gerilediği 24.000 puan eşiğinin hemen altında kalmasına 
neden oluyor. Bu seviyenin üzerinde, Temmuz ortasında 
görülen 24.639 puanlık rekor hâlâ yakın görünüyor. Pazartesi 
günü ABD piyasalarındaki tatil nedeniyle rekor seviyeye doğru 
bir hareket beklenmiyor. IG Markets uzmanı Christian Henke’ye 
göre, yatırımcıların pek de sevmediği bir ay olan Eylül’ün 
bilançosu “pek parlak değil” ve Ekim ayıyla birlikte gelen “altın 
sonbahar” genellikle güçlü bir yıl sonu çeyreğine işaret ediyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23432 – 23557 - 23698

23212 – 23105 - 22995

ABD borsaları, Temmuz ayında enflasyonun Fed hedefinin 
üzerine çıktığını gösteren verilerin ardından Cuma günü rekor 
seviyelerden geri çekildi. S&P 500 ve Dow endeksleri Ağustos’u 
sırasıyla %1,4 ve %2 artışla kapatarak art arda dördüncü aylık 
yükselişini tamamladı. Nasdaq da %1,6 artarak üst üste beşinci 
ayını kazançla kapattı. Cuma günü açıklanan yeni resmi verilere 
göre, Fed’in yakından izlediği çekirdek Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) endeksi Temmuz’da aylık %0,3, yıllık %2,9 
arttı. Bu rakamlar beklentilerle uyumlu olsa da, yıllık artış 
Şubat’tan bu yana görülen en yüksek seviye oldu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

109123 – 110518 - 111902

107299 – 106358 - 105585

Bitcoin (BTC) fiyatı 108.000 dolar seviyesinin üzerinde 
tutunmakta zorlanıyor ve şu anda toparlanma sinyali 
bulunmuyor. Wall Street’in Pazartesi günü Tatil nedeniyle kapalı 
olması ve büyük bir Bitcoin yatırımcısının (whale) piyasaya 
milyar dolarlık satış yapabileceği endişesi yatırımcıları temkinli 
kılıyor. Uzun süredir hareketsiz olan büyük Bitcoin 
cüzdanlarından gelen satışlar ve elde edilen gelirlerin Ether’e 
(ETH) çevrilmesi, spot Bitcoin ETF’lerine girişlerin düşmesi ve 
haftanın sonunda Dow, S&P500 ve Nasdaq’taki zayıflık piyasa 
havasını olumsuz etkiliyor. Buna ek olarak, ABD Başkanı 
Trump’ın gümrük tarifeleri konusundaki çelişkili açıklamaları ve 
Fed yönetimini kontrol altına alma girişimlerine piyasanın 
verdiği tepki de baskıyı artırıyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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